
Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования  

Центр детского творчества пгт. Верхние Серги 

623070 Свердловская область, пгт. Верхние Серги, ул. Володарского, 8А, тел. (34398) 2-42-68 

 

Утверждаю 

Приказом директора МАУДОЦДТ 

пгт.Верхние Серги 

№ 8/7 от «01» сентября 2025г. 

Е.В.Каргапольцева 

 

Расписание занятий на 2025 -2026 учебный год  
 Объединение «Мастерская подарка» 

Педагог Бабкина Вера Викторовна 

Год 

обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год 

обучения  

14.00-14.45 

15.00-15.45 

 14.00-14.45 

15.00-15.45 

   

2 год 

обучения 

16.00-16.45 

17.00-17.45    

     14.00-14.45 

15.00-15.45 

 

3 год 

обучения  

  16.00-16.45 

17.00-17.45 

 17.30-18.15 

18.30-19.15 

 

 

 

Объединение «Азбука моды» 

Педагог Ивлева Наталья Вадимовна 
Год 

обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1год 

обучения 

 13.30-14.15 

15.30-15.15 

 

 13.30-14.15 

15.30-15.15 

 

2год 

обучения 

1 группа 

13.30-14.15 

15.30-15.15 

 13.30-14.15 

15.30-15.15 

  

2 год 

обучения 

2 группа 

 15.30-16.15 

16.30-17.15 

 15.30-16.15 

16.30-17.15 

 

3 год 

обучения 

15.30-16.15 

16.30-17.15 

 15.30-16.15 

16.30-17.15 

17.30-18.15 

18.30-19.15 

 

4 год 

обучения 

17.30-18.15 

18.30-19.15 

17.30-18.15 

18.30-19.15 

17.30-18.15 

18.30-19.15 

  

 

 



 

 

 

Объединение Школа интеллектуального 

 развития детей «Я САМ» 

Педагог Бабкина Вера Викторовна 

Год обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения 18.00-18.30 

18.40-19.10  

18.00-18.30 

18.40-19.10 

   

 

 

 

 

 

Объединение «Хореография-1» 

Педагог Малыгина Наталья Геннадьевна 

Год обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

Радуга  3 год 

обучения 

17.55-18.40ф    

 

17.55-18.40 

сцена  

Радуга  4 год 

обучения 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

ф 

  14.15-15.00 

15.10-15.55 

сцена 

  

Радуга  7 год 

обучения 

1 группа 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

ф 

14.15-15.00Ф 

15.10-15.55С 

  

  16.05-16.50 

17.00-17.45 

 ф 

Радуга  7 год 

обучения 

2 группа 

 16.50-17.35 

17.45-18.30 

сцена 

 14.15-15.00 

15.10-15.55 

к 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

к  

Радуга  8 год 

обучения 

18.50-19.35 

19.45-20.30 

сцена 

  16.50-17.35 

17.45-18.30 

к  

18.50-19.35 

19.45-20.30 

ф  

Дошкольники 

1 группа 

 16.10-16.40 

ф 

 16.10-16.40 

ф 

 

Дошкольники 

2 группа 

 18.40-19.10 

ф 

 18.40-19.10 

к 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Объединение «Хореография-2» 

Педагог Давыдова Татьяна Борисовна 

Год обучения 

группы 

  

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения     15.45-16.30ф 13.30 – 14.15ф 

2 год обучения  13.45 –14.30С 

14.40 –15.25Ф 

 14.15 – 15.00 

15.10 – 15.55 

сцена 

 

3 год обучения 17.05 – 17.50 

18.00 – 18.45 

сцена 

    16.55 – 17.40 

17.50 – 18.35 

к  

4 год обучения 14.15 – 15.00 

15.10 – 15.55  

сцена 

   14.25 – 15.10 

15.20 – 16.05 

ф 

5 год обучения  18.10 – 18.55 

19.05 – 19.50  

сцена 

  18.45 – 19.30 

19.40 – 20.25 

к 

6 год обучения   18.30 – 19.15 

19.25 – 20.10 

сцена  

17.55 – 18.40 

18.50 – 19.35 

ф 

 

дошкольники  17.30-18.00ф  17.35-18.05ф  

 

 

 

Объединение «Эстрадный вокал» 

Педагог Давыдова Татьяна Борисовна 

Год обучения 

группы 

 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения   13.55 – 14.40 13.20 – 14.05  

Логинова Д 

2 год обучения 

13.15 – 14.00  13.00 – 13.45   

3 год обучения  16.30 – 17.15 20.15 – 21.00   

Генова О. 

5 год обучения 

 15.35 – 16.20 14.50 – 15.35   

Чистякова Н. 

6 год обучения 

  17.35 – 18.20 17.00 – 17.45  

6 год обучения 16.05 – 16.50  15.45 – 16.30 

сцена 

  

7 год обучения   16.40 – 17.25 16.05 – 16.50  

 

 



 

 

 

Объединение «Готовим вместе» 

Педагог Курённова Мария Михайловна 

Год обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения 

1 группа 

    16.30-18.15 16.30-18.15   

2 год обучения 

1 группа 

   14.30-16.15 14.30-16.15   

2 год обучения 

2 группа 

18.15-20.00 18.15-20.00    

 3 год обучения 

1 группа 

16.15-18.00  16.15-18.00      

3 год обучения 

2 группа 

14.15-16.00 14.15-16.00      

 

 

Объединение «Волшебный клубочек» 

Педагог Фролова Сюзанна Даниловна 

Год обучения 

группы 

 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения 

 1 группа 

  14.00-14.45 

15.00-15.45 

 14.00-14.45 

15.00-15.45 

1 год обучения  

2 группа 

  16.00-16.45 

17.00-17.45 

 16.00-16.45 

17.00-17.45 

 Объединение «Вязалкина» Сетевая программа (п.Атиг школа№ 8) 

1 год обучения  

4 группа 

14.00-14.45 

15.55-16.40 

  14.00-14.45 

15.55-16.40 

 

1 год обучения  

3 группа 

12.20-13.05 

13.10-13.55 

  12.20-13.05 

13.10-13.55 

 

 

 

Объединение «В гостях у сказки» 

Педагог Фролова Сюзанна Даниловна 

Год обучения 

группы 

 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения 

 1 группа запруд 

  09.00-09.30  
  

   

1 год обучения  

2 группа центр 

   10.30-11.00    
    

 



 

 

 

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование» 

отделение «Лего конструирование» 

педагог  Косолапова Вера Леонидовна 

Группы понедельник вторник среда четверг пятница 

1 группа 

(дошкольники) 

10.30-11.00 

11.10-11.40 

    

2 группа 

(дошкольники) 

 10.00-10.30 

10.40-11.10 

   

3 группа 

(дошкольники) 

   10.30-11.00 

11.10-11.40 

 

1 год обучения 

(Сборная группа 1 

и 2 класс МКОУ 

ООШ №11) 

12.30 - 13.10   

 

11.40-12.20  

1 год обучения 

(1 класс МКОУ 

СОШ №10) 

12.00-12.40     

 

 

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование» 

отделение «Лего конструирование» 

Педагог Прохорова Ирина Михайловна 

Год обучения 

Группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

2 год обучения 

(2А класс МКОУ 

СОШ №10) 

11.00-11.40        

2 год обучения  

(2Б класс МКОУ 

СОШ №10) 

    11.00-11.40    

 

 

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование» 

отделение  «Робототехника» 

Педагог Прохорова Ирина Михайловна 

Год обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения 

(3   класс МКОУ 

СОШ №10) 

12.40-13.20         

 

 

1 год обучения 

(3  класс МКОУ 

СОШ №11) 

    12.40-13.20    

 



 

 

 

 

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование» 

отделение «Основы робототехники» 

педагог  Титова Евгения Константиновна 

Группы понедельник вторник среда четверг пятница 

  

1 год обучения 

 14:00-14:45 

14:55-15:40 

 14:00-14:45 

14:55-15:40 

 

 

 

 

 

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование» 

отделение «Лего-исследования» 

педагог  Титова Евгения Константиновна 

Группы понедельник вторник среда четверг пятница 

  

1 год обучения 

14:30-15:15  14:30-15:15   

  

2 год обучения 

15:30-16:15 

16:25-17:10 

  15:30-16:15 

16:25-17:10 

  

 

 

 

 

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование» 

отделение «Лего-EV-3» 

Педагог  Архипов Вадим Валерьевич 

Год обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения  17.00-17.45 

18.00-18.45 

 16.00-16.45 

17.00-17.45   

 

 

 

 

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование» 

отделение «Компьютерное зрение» 

Педагог  Архипов Вадим Валерьевич 

Год обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения  19.00-19.45 

20.00-20.45 

 18.00-18.45 

19.00-19.45 

   20.00-20.45 

 

 

 



 

 

 

Объединение «Эстрадный вокал» 

Педагог Бушмакин Павел Александрович 

Год обучения 

группы 

 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения 

группа 

14.00-15.45  18.30-20.30     

Индивидуально  16.00-16.45  18.30-19.15     

  Индивидуально 17.00-17.45   14.15-15.00  

  Индивидуально  17.30-18.15  15.15-16.00  

 

 

 

Объединение «ОсанкаKids» 

Педагог Коняева Галина Александровна 

Год обучения 

группы 

 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 год обучения 

 1 группа 

 14.40-15.45   14.40-15.45   

 1 год обучения 

2 группа 

  15.55-17.30   15.55-17.30  

1 год обучения 

3 группа  

  14.15-15.50  14.15-15.50 

 1 год обучения 

4 группа 

  16.00-17.35  16.00-17.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Объединение «Хореография-1 дошкольники» 

Педагог Малыгина Наталья Геннадьевна 

Год обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1год обучения  

  

18.40-19.10  18.40-19.10 

 

  

2 год обучения   16.10-16.40    16.10-16.40  

 

 

Объединение «Хореография-2 дошкольники» 

Педагог Давыдова Татьяна Борисовна 

Год обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1год обучения  

  

17.30-18.00   

 

 16.15-16.45 

 

 

Объединение «Современный художник» 

Педагог Денисламова Елена Владимировна 

Год обучения 

группы 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1год обучения 

1 группа 

16.00-17.45    16.00-17.45  

 

   

1год обучения 

2 группа  

14.00-15.45    14.00-15.45 

1год обучения 

3 группа 

 14.00-15.45  14.00-15.45  

1год обучения 

4 группа 

18.00-19.45  18.00-19.45   

Объединение «Рисование и развитие» сетевая 

3 класс  

 школа №11 

  12.15-13.00    

4 класс   

школа №11 

   12.15-13.00   

 
 


