

**Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Центр детского творчества пгт. Верхние Серги**

623070 Свердловская область, пгт. Верхние Серги, ул. Володарского, 8А, тел. (34398) 2-42-68

Утверждаю
Приказом директора МАУДОЦДТ
пгт. Верхние Серги
№ 8/7 от «01» сентября 2025г.
Е.В.Каргапольцева

Расписание занятий на 2025 -2026 учебный год

Объединение «Мастерская подарка»

Педагог Бабкина Вера Викторовна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения	14.00-14.45 15.00-15.45		14.00-14.45 15.00-15.45		
2 год обучения	16.00-16.45 17.00-17.45			14.00-14.45 15.00-15.45	
3 год обучения		16.00-16.45 17.00-17.45		17.30-18.15 18.30-19.15	

Объединение «Азбука моды»

Педагог Ивлева Наталья Вадимовна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1год обучения		13.30-14.15 15.30-15.15		13.30-14.15 15.30-15.15	
2год обучения 1 группа	13.30-14.15 15.30-15.15		13.30-14.15 15.30-15.15		
2 год обучения 2 группа		15.30-16.15 16.30-17.15		15.30-16.15 16.30-17.15	
3 год обучения	15.30-16.15 16.30-17.15		15.30-16.15 16.30-17.15	17.30-18.15 18.30-19.15	
4 год обучения	17.30-18.15 18.30-19.15	17.30-18.15 18.30-19.15	17.30-18.15 18.30-19.15		

**Объединение Школа интеллектуального
развития детей «Я САМ»
Педагог Бабкина Вера Викторовна**

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения	18.00-18.30 18.40-19.10	18.00-18.30 18.40-19.10			

**Объединение «Хореография-1»
Педагог Малыгина Наталья Геннадьевна**

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
Радуга 3 год обучения	17.55-18.40φ				17.55-18.40 сцена
Радуга 4 год обучения	14.15-15.00 15.10-15.55 φ		14.15-15.00 15.10-15.55 сцена		
Радуга 7 год обучения 1 группа	16.05-16.50 17.00-17.45 φ	14.15-15.00Ф 15.10-15.55С			16.05-16.50 17.00-17.45 φ
Радуга 7 год обучения 2 группа		16.50-17.35 17.45-18.30 сцена		14.15-15.00 15.10-15.55 к	14.15-15.00 15.10-15.55 к
Радуга 8 год обучения	18.50-19.35 19.45-20.30 сцена			16.50-17.35 17.45-18.30 к	18.50-19.35 19.45-20.30 φ
Дошкольники 1 группа		16.10-16.40 φ		16.10-16.40 φ	
Дошкольники 2 группа		18.40-19.10 φ		18.40-19.10 к	

Объединение «Хореография-2»
Педагог Давыдова Татьяна Борисовна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения				15.45-16.30ф	13.30 – 14.15ф
2 год обучения		13.45 –14.30С 14.40 –15.25Ф		14.15 – 15.00 15.10 – 15.55 сцена	
3 год обучения	17.05 – 17.50 18.00 – 18.45 сцена				16.55 – 17.40 17.50 – 18.35 к
4 год обучения	14.15 – 15.00 15.10 – 15.55 сцена				14.25 – 15.10 15.20 – 16.05 ф
5 год обучения		18.10 – 18.55 19.05 – 19.50 сцена			18.45 – 19.30 19.40 – 20.25 к
6 год обучения			18.30 – 19.15 19.25 – 20.10 сцена	17.55 – 18.40 18.50 – 19.35 ф	
дошкольники		17.30-18.00ф		17.35-18.05ф	

Объединение «Эстрадный вокал»
Педагог Давыдова Татьяна Борисовна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения			13.55 – 14.40	13.20 – 14.05	
Логинова Д 2 год обучения	13.15 – 14.00		13.00 – 13.45		
3 год обучения		16.30 – 17.15	20.15 – 21.00		
Генова О. 5 год обучения		15.35 – 16.20	14.50 – 15.35		
Чистякова Н. 6 год обучения			17.35 – 18.20	17.00 – 17.45	
6 год обучения	16.05 – 16.50		15.45 – 16.30 сцена		
7 год обучения			16.40 – 17.25	16.05 – 16.50	

**Объединение «Готовим вместе»
Педагог Курёинова Мария Михайловна**

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения 1 группа			16.30-18.15	16.30-18.15	
2 год обучения 1 группа			14.30-16.15	14.30-16.15	
2 год обучения 2 группа	18.15-20.00	18.15-20.00			
3 год обучения 1 группа	16.15-18.00	16.15-18.00			
3 год обучения 2 группа	14.15-16.00	14.15-16.00			

**Объединение «Волшебный клубочек»
Педагог Фролова Сюзанна Даниловна**

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения 1 группа			14.00-14.45 15.00-15.45		14.00-14.45 15.00-15.45
1 год обучения 2 группа			16.00-16.45 17.00-17.45		16.00-16.45 17.00-17.45

Объединение «Вязалкина» Сетевая программа (п.Атиг школа№ 8)

1 год обучения 4 группа	14.00-14.45 15.55-16.40			14.00-14.45 15.55-16.40	
1 год обучения 3 группа	12.20-13.05 13.10-13.55			12.20-13.05 13.10-13.55	

**Объединение «В гостях у сказки»
Педагог Фролова Сюзанна Даниловна**

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения 1 группа запруд			09.00-09.30		
1 год обучения 2 группа центр			10.30-11.00		

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего конструирование»
педагог Косолапова Вера Леонидовна

Группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 группа (дошкольники)	10.30-11.00 11.10-11.40				
2 группа (дошкольники)		10.00-10.30 10.40-11.10			
3 группа (дошкольники)				10.30-11.00 11.10-11.40	
1 год обучения (Сборная группа 1 и 2 класс МКОУ ООШ №11)	12.30 - 13.10			11.40-12.20	
1 год обучения (1 класс МКОУ СОШ №10)	12.00-12.40				

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего конструирование»
Педагог Прохорова Ирина Михайловна

Год обучения Группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
2 год обучения (2А класс МКОУ СОШ №10)	11.00-11.40				
2 год обучения (2Б класс МКОУ СОШ №10)			11.00-11.40		

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Робототехника»
Педагог Прохорова Ирина Михайловна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения (3 класс МКОУ СОШ №10)	12.40-13.20				
1 год обучения (3 класс МКОУ СОШ №11)				12.40-13.20	

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Основы робототехники»
педагог Титова Евгения Константиновна

Группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения		14:00-14:45 14:55-15:40		14:00-14:45 14:55-15:40	

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего-исследования»
педагог Титова Евгения Константиновна

Группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения	14:30-15:15		14:30-15:15		
2 год обучения	15:30-16:15 16:25-17:10		15:30-16:15 16:25-17:10		

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Лего-EV-3»
Педагог Архипов Вадим Валерьевич

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения		17.00-17.45 18.00-18.45		16.00-16.45 17.00-17.45	

Объединение «Школа Робототехники и Лего конструирование»
отделение «Компьютерное зрение»
Педагог Архипов Вадим Валерьевич

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения		19.00-19.45 20.00-20.45		18.00-18.45 19.00-19.45 20.00-20.45	

Объединение «Эстрадный вокал»
Педагог Бушмакин Павел Александрович

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения группа	14.00-15.45		18.30-20.30		
Индивидуально	16.00-16.45	18.30-19.15			
Индивидуально	17.00-17.45			14.15-15.00	
Индивидуально		17.30-18.15		15.15-16.00	

Объединение «ОсанкаKids»
Педагог Коняева Галина Александровна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1 год обучения 1 группа		14.40-15.45		14.40-15.45	
1 год обучения 2 группа		15.55-17.30		15.55-17.30	
1 год обучения 3 группа			14.15-15.50		14.15-15.50
1 год обучения 4 группа			16.00-17.35		16.00-17.35

Объединение «Хореография-1 дошкольники»
Педагог Малыгина Наталья Геннадьевна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1год обучения		18.40-19.10		18.40-19.10	
2 год обучения		16.10-16.40		16.10-16.40	

Объединение «Хореография-2 дошкольники»
Педагог Давыдова Татьяна Борисовна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1год обучения		17.30-18.00			16.15-16.45

Объединение «Современный художник»
Педагог Денисламова Елена Владимировна

Год обучения группы	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1год обучения 1 группа	16.00-17.45		16.00-17.45		
1год обучения 2 группа	14.00-15.45				14.00-15.45
1год обучения 3 группа		14.00-15.45		14.00-15.45	
1год обучения 4 группа	18.00-19.45		18.00-19.45		

Объединение «Рисование и развитие» сетевая

3 класс школа №11			12.15-13.00		
4 класс школа №11				12.15-13.00	